
ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ

18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:53.35 18

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ158390 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

.2 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:53.84 16

ΑΝΔΡΠΑΟ

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166955 ΑΝΔΡΠΑΟ

ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:54.41 15

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ131484 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ129305 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

ΑΝΔΡΟΣΦΠ

ΑΝΔΡΟΣΦΠ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:01.29 14

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147145 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:02.56 13

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ164788 ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ177777 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ

.6 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:07.79 12

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ132305 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

.7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:09.02 11

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:10.35 10

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ158932 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ133870 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

.9 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 04:12.36

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ138152 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ143452 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

.10 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:15.15

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 ΠΑΙΔΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ

.11 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 04:15.82

ΑΝΔΡΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΑΝΔΡΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.12 108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 04:19.47

ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ147425 ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ145988 ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ

ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ

.13 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 04:19.55

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ128041 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:53.35 18

1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ140004 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ124638 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

.2 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:53.84 16

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ

ΓΥΝ.ΠΑΟ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ

ΓΥΝ.ΠΑΟ

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:54.41 15

ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ155849 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:01.29 14

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ147276 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

1998MERIZAJ NIKOL198445 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:02.56 13

ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ161695 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ155820 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

.6 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:07.79 12

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ166050 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158940 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

.7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:09.02 11

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΝΕΑΝΟΦΘΑ

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ159087 ΓΥΝ.ΟΦΘΑ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:10.35 10

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ166162 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ172412 ΚΡ-ΑΠΑΟΚ

.9 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 04:12.36

ΓΥΝ.ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

ΓΥΝ.ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ167164 ΝΕΑΝΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ139446 ΓΥΝ.ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

.10 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:15.15

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ172274 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ167334 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

.11 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 04:15.82

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.12 108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 04:19.47

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ179460 ΚΡ-ΑΝΟΒΟΥΛ

ΓΥΝ.ΝΟΒΟΥΛ

ΓΥΝ.ΝΟΒΟΥΛ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ175260 ΚΡ-ΑΝΟΒΟΥΛ

.13 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 04:19.55

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ159933 ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:20.27 36

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ144954 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 00:50.31

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ152434 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ147053 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ131484 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 02:29.96

.2 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:21.47 32

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ154411 ΑΝΔΡΠΑΟ 00:51.46

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ110177 ΑΝΔΡΠΑΟ

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ155336 ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ 02:30.01

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:23.57 30

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ132132 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 00:50.33

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159173 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 02:33.24

.4 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:23.72 28

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ157739 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 00:51.00

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ142176 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ117797 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ120256 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 02:32.72

.5 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:31.58 26

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ154259 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 00:53.51

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168357 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ135200 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ155233 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 02:38.07

.6 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:32.14 24

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ177777 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ 00:52.74

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ164788 ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΠΑΙΔΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ153383 ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ 02:39.40

.7 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:34.00 22

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161936 ΑΝΔΡΑΝΟΓ 00:52.79

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154024 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160167 ΕΦΗΒΑΝΟΓ

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 ΑΝΔΡΑΝΟΓ 02:41.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 03:38.90 20

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165390 ΕΦΗΒΣ.Κ.ΡΟΗ 00:54.22

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ163768 ΕΦΗΒΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ 02:44.68

.9 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:39.35

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ157293 ΕΦΗΒΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.10 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:40.03

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ144037 ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ 00:55.51

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170866 ΠΑΙΔΜΙΛΩΝ

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ163932 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ 02:44.52

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

200 Π.Α.Ο.Κ.

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ157285 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ107657 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ158815 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147476 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ138152 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174963 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167167 ΕΦΗΒΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ143452 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:47.07 36

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ146273 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 00:56.71

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ124638 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 02:50.36

.2 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:47.28 32

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ 00:56.84

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ170632 ΝΕΑΝΠΑΟ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ159105 ΝΕΑΝΠΑΟ

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ 02:50.44

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:48.79 30

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ159658 ΝΕΑΝΟΣΦΠ 00:57.42

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ93098 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2004ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΑΝΝΑ187123 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 02:51.37

.4 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:55.17 28

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ174893 ΚΡ-ΑΩΚΕΑΝΟΣ 00:58.01

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ155819 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ161695 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ155820 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ 02:57.16

.5 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 03:56.05 26

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167951 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ 00:58.75

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ168053 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ167865 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ166089 ΝΕΑΝΣ.Κ.ΡΟΗ 02:57.30

.6 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:58.51 24

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ143598 ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.7 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 04:04.40 22

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ153249 ΓΥΝ.ΑΝΟΓ 01:00.60

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ139313 ΓΥΝ.ΑΝΟΓ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ164430 ΝΕΑΝΑΝΟΓ

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ157277 ΝΕΑΝΑΝΟΓ 03:03.80

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:05.82 20

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ166050 ΝΕΑΝΑΡΗΣ 00:59.80

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158940 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ175762 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ 03:06.02

.9 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:06.43

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ 01:00.27

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ140007 ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ167334 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167280 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ 03:06.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 08:20.47 36

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ143616 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 02:05.02

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ140525 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ159658 ΝΕΑΝΟΣΦΠ 06:15.45

.2 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 08:20.57 32

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167951 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ 02:04.00

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ168053 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ178476 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ166089 ΝΕΑΝΣ.Κ.ΡΟΗ 06:16.57

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 08:26.38 30

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 02:06.49

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ153289 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ146273 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 06:19.89

.4 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 08:31.89 28

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ 02:05.75

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ159105 ΝΕΑΝΠΑΟ

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ170632 ΝΕΑΝΠΑΟ

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ168778 ΚΡ-ΑΠΑΟ 06:26.14

.5 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 08:33.83 26

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ143598 ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 02:10.86

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 06:22.97

.6 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 08:37.99 24

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ174893 ΚΡ-ΑΩΚΕΑΝΟΣ 02:06.75

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184815 ΚΡ-ΑΩΚΕΑΝΟΣ

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ161695 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ155820 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ 06:31.24

.7 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 08:56.17 22

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ166050 ΝΕΑΝΑΡΗΣ 02:10.15

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ175762 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158940 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ 06:46.02

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 08:57.26 20

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ171787 ΚΡ-ΑΕΟΦΠΦ 02:06.56

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ178880 ΚΡ-ΑΕΟΦΠΦ

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ159955 ΝΕΑΝΕΟΦΠΦ

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ159274 ΝΕΑΝΕΟΦΠΦ 06:50.70

.9 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 09:00.94

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ180339 ΚΡ-ΑΑΝΟΓ 02:12.97

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ153249 ΓΥΝ.ΑΝΟΓ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ164430 ΝΕΑΝΑΝΟΓ

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ139313 ΓΥΝ.ΑΝΟΓ 06:47.97

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 07:28.22 36

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136026 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 01:50.80

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ152434 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ145327 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ157100 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 05:37.42

.2 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 07:35.08 32

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160167 ΕΦΗΒΑΝΟΓ 01:54.71

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161936 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154024 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 ΑΝΔΡΑΝΟΓ 05:40.37

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 07:39.12 30

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178530 ΠΑΙΔΑΟΠΦ 01:52.80

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ157739 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ147917 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ142176 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 05:46.32

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 07:43.20 28

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ153681 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 01:58.85

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159173 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147145 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ147741 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 05:44.35

.5 200 Π.Α.Ο.Κ. 07:45.19 26

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ160622 ΕΦΗΒΠΑΟΚ 01:57.11

1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ132612 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147476 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158275 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 05:48.08

.6 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 07:45.43 24

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΠΑΙΔΩΚΕΑΝΟΣ 01:56.83

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ153383 ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ164788 ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ177777 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ 05:48.60

.7 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 08:01.05 22

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ154411 ΑΝΔΡΠΑΟ 01:58.28

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ155336 ΑΝΔΡΠΑΟ

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ110177 ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ 06:02.77

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 08:01.41 20

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ141349 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 01:59.78

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ159886 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ154259 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165931 ΠΑΙΔΑΡΗΣ 06:01.63

.9 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 08:04.21

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 01:54.73

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ157293 ΕΦΗΒΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 06:09.48

.10 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 08:07.18

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ164062 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 01:58.97

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ167479 ΕΦΗΒΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174963 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ143452 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 06:08.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:32.05 18

ΓΥΝ.ΠΑΟ

ΓΥΝ.ΠΑΟ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ

.2 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:33.42 16

ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ93098 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:36.84 15

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ153289 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ146273 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:42.47 14

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

1998MERIZAJ NIKOL198445 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ147276 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:43.23 13

ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ155819 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ164565 ΝΕΑΝΩΚΕΑΝΟΣ

.6 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 03:46.38 12

ΓΥΝ.ΕΟΦΠΦ

ΓΥΝ.ΕΟΦΠΦ

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ171787 ΚΡ-ΑΕΟΦΠΦ

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ159955 ΝΕΑΝΕΟΦΠΦ

.7 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:46.39 11

ΓΥΝ.ΑΝΟΓ

ΓΥΝ.ΑΝΟΓ

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ157277 ΝΕΑΝΑΝΟΓ

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ139313 ΓΥΝ.ΑΝΟΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:47.29 10

ΓΥΝ.ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΓΥΝ.ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ168589 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ168470 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

.9 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:47.49

ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.10 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:49.07

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158940 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ166050 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

.11 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:49.19

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ159087 ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΝΕΑΝΟΦΘΑ

.12 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:49.79

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

.13 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:55.32

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ166156 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ166162 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

.14 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:56.09

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ140007 ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166928 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.15 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 04:00.41

ΓΥΝ.ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

ΓΥΝ.ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ167164 ΝΕΑΝΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ167166 ΝΕΑΝΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 04:00.41

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ175260 ΚΡ-ΑΝΟΒΟΥΛ

ΓΥΝ.ΝΟΒΟΥΛ

ΓΥΝ.ΝΟΒΟΥΛ

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ179460 ΚΡ-ΑΝΟΒΟΥΛ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:32.05 18

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ110177 ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ

ΑΝΔΡΠΑΟ

ΑΝΔΡΠΑΟ

.2 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:33.42 16

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ131484 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ152434 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

ΑΝΔΡΟΣΦΠ

ΑΝΔΡΟΣΦΠ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:36.84 15

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ157739 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ142176 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:42.47 14

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159173 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ147741 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:43.23 13

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΠΑΙΔΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ177777 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ

ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ

.6 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 03:46.38 12

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ157143 ΑΝΔΡΕΟΦΠΦ

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ155301 ΑΝΔΡΕΟΦΠΦ

ΑΝΔΡΕΟΦΠΦ

ΑΝΔΡΕΟΦΠΦ

.7 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:46.39 11

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161936 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

ΑΝΔΡΑΝΟΓ

ΑΝΔΡΑΝΟΓ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:47.29 10

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 ΕΦΗΒΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ160525 ΑΝΔΡΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΑΝΔΡΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΑΝΔΡΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

.9 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:47.49

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΑΝΔΡΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΑΝΔΡΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.10 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:49.07

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ154259 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168357 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

.11 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:49.19

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 ΑΝΔΡΟΦΘΑ

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

.12 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:49.79

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ128041 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

.13 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:55.32

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ157285 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147476 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

.14 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:56.09

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ144037 ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.15 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 04:00.41

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ167479 ΕΦΗΒΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ166328 ΕΦΗΒΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 04:00.41

ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ145988 ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ147425 ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ

ΑΝΔΡΝΟΒΟΥΛ
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 04:10.76 36

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ 01:02.59

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ167213 ΝΕΑΝΠΑΟ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ170632 ΝΕΑΝΠΑΟ 03:08.17

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:11.11 32

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ162525 ΝΕΑΝΩΚΕΑΝΟΣ 01:04.37

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ161695 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ155820 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ174893 ΚΡ-ΑΩΚΕΑΝΟΣ 03:06.74

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 04:11.63 30

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ143616 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 01:03.58

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ139732 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ155849 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 03:08.05

.4 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 04:12.34 28

1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ140004 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 01:02.98

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ124638 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ141240 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ146273 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 03:09.36

.5 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 04:24.08 26

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ165886 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ 01:07.23

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ171839 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ165875 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ175109 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ 03:16.85

.6 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 04:25.98 24

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 01:05.29

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ143598 ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 03:20.69

.7 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:28.74 22

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167280 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ 01:09.40

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ172274 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ167334 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ140007 ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ 03:19.34
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:28.80 20

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ175762 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ 01:09.41

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170101 ΚΡ-ΑΑΡΗΣ

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ166050 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158940 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ 03:19.39
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:40.35 36

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ131484 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 00:53.57

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ129305 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ152434 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ144954 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 02:46.78

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:40.70 32

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ142176 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 00:55.01

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ158390 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ120256 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 02:45.69

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:43.50 30

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 00:55.42

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147145 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ132132 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 02:48.08

.4 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:43.81 28

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ132305 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 00:56.69

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ145849 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ155233 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ135200 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 02:47.12

.5 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:44.25 26

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ133870 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 00:56.68

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ162279 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ158815 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ107657 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 02:47.57

.6 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:50.42 24

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ155336 ΑΝΔΡΠΑΟ

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ155830 ΑΝΔΡΠΑΟ

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ110177 ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ

.7 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:53.96 22

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ138152 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 01:00.26

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ143452 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167167 ΕΦΗΒΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174963 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 02:53.70
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ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ (OPEN)
ΟΑΚΑ
18 - 20 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/05/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:56.74 20

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ164788 ΑΝΔΡΩΚΕΑΝΟΣ 01:00.41

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ166594 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169339 ΠΑΙΔΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ177777 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ 02:56.33

.9 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 03:58.89

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ 01:00.50

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ163374 ΕΦΗΒΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165390 ΕΦΗΒΣ.Κ.ΡΟΗ 02:58.39

.10 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:01.68

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 ΠΑΙΔΜΙΛΩΝ 01:00.86

1989ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ105233 ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170866 ΠΑΙΔΜΙΛΩΝ

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ 03:00.82

.11 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:02.66

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170844 ΠΑΙΔΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:01.15

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ171494 ΕΦΗΒΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 ΕΦΗΒΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ160525 ΑΝΔΡΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:01.51
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